PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA/CE 1 EXECUTIVO 1 DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1337/2023 - 11/12/2023

N, SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS: 10/2023

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ — TOMADA DE PREÇOS n° 02/2023 -
SSEINFRA, cujo objeto REFORMA DA PRAÇA GENERAL TIBÚRCIO - DISTRITO DE GENERAL TIBÚRCIO NO
MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ -CE. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados que estará
abrindo as Propostas de Preços referente a mesma no dia 12 de dezembro de 2023, às 09:00h no endereço Rua José
Joaquim de Carvalho, n° 473, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 08 de dezembro de 2023.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 857/2023

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
1° CONTRATO N° 23100501-SEDUC, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 04/2023 -SEDUC/SRP.
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.
CONTRATADA: J SERVICE COMÉRCIO DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA., INSCRITA NO CNPJ SOB O °
07.953.928/0001-30. OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO PARA ALUNOS E PROFISSIONAIS, JU
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: Ajk31 DE
DEZEMBRO DE 2023. VALOR GLOBAL: R$ 60.320,00 (SESSENTA MIL TREZENTOS E VINTE REAIS) SI
PELA CONTRATADA: MARIA SANDRA DA SILVA CORDEIRO. ASSINA PELA CONTRATANTE: WIL M
OLIVEIRA DE ANDRADE. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 05 DE OUTUBRO DE 2023. FOC

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 858/2023

^A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
11, 2° CONTRATO N° 23121101-SEDUC, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 04/2023 -SEDUC/SRP.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.
CONTRATADA: J SERVICE COMÉRCIO DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA., INSCRITA NO CNPJ SOB O N°
07.953.928/0001-30. OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO PARA ALUNOS E PROFISSIONAIS, JUNTO A
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31 DE
DEZEMBRO DE 2023. VALOR GLOBAL: R$ 626.232,00 (SEISCENTOS E VINTE E SEIS MIL DUZENTOS E TRINTA
E DOIS REAIS). ASSINA PELA CONTRATADA: MARIA SANDRA DA SILVA CORDEIRO. ASSINA PELA
CONTRATANTE: WILLIA MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 11 DE DEZEMBRO DE 2023.

Aludv

SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL: 859/2023

O SECRETÁRIO DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ TORNA
PÚBLICO O EXTRATO DO 11° CONTRATO N° 23120603-SETUMA, RESULTANTE DA PROCESSO PE 09/2023-
SEAG/SRP, DECORRENTE DE PREGÃO ELETRONICO N.° 09/2023 -SEAG/SRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA:
SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE. CONTRATADA: ENAJEH EMPREENDIMENTOS E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ 23.365.148/0001-25. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
ESTRUTURA, ILUMINAÇÃO, DECORAÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS, JUNTO A SECRETARIA DE TURISMO,
CULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31 DE
DEZEMBRO DE 2023. ASSINA PELA CONTRATADA: MARIA HEJANE ARAUJO DE MENESES. ASSINA PELO

OlkONTRATANTE: GILTON BARRETO DE CASTRO. VALOR: R$ 10.431,60 (DEZ MIL QUATROCENTOS E TRINTA E
M REAIS E SESSENTA CENTAVOS). VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 06 DE DEZEMBRO DE 2023

SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL: 860/2023

O SECRETÁRIO DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ TORNA
PÚBLICO O EXTRATO DO 9° CONTRATO N° 23120601-SETUMA, RESULTANTE DO PROCESSO PE 09/2023 -
SEAG/SRP, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRONICO N.° 09/2023 -SEAG/SRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA:
SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE. CONTRATADA: STAFF SOLUÇÕES EM SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS LTDA., CNPJ 35.979.817/0001-38. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
ESTRUTURA, ILUMINAÇÃO, DECORAÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS, JUNTO A SECRETARIA DE TURISMO,
CULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31 DE
DEZEMBRO DE 2023. ASSINA PELA CONTRATADA: DIORGE DE OLIVEIRA FERREIRA. ASSINA PELO
CONTRATANTE: GILTON BARRETO DE CASTRO. VALOR: R$ 7.500,00 (SETE MIL E QUINHENTOS REAIS).
VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 06 DE DEZEMBRO DE 2023

SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL: 861/2023

O SECRETÁRIO DE

Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - CPF: ***.759.573-** em 11/12/2023 16:01:16 -1V' com n°: 192.168.10.196
Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1372

aDOM www.vicosa.ce.gov.br